AVISO DE SUSPENSÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA Nº
07.001/2019-CP. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA ESTRADA QUE L IGA A
CE 187 AO DISTRITO DE BARREIRO, NO MUNICIPIO DE SÃO  BENEDITO-
CE. A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público para
conhecimento dos interessados a suspensão do certame supra, o qual se realizaria no
dia 17 de julho de 2019, devido a eventual necessidade de revisão/readequação do
projeto básico. São Benedito-CE, 16 de julho de 2019. A Comissão.